关于 2021 年市社科应用研究课题(一般)立
项评审结果的公示

2021 年，市社科联、社科院根据镇江高质量发展的现

实要求，以及市主要领导批示精神，经广泛征集筛选，确定

了年度社科应用研究重点方向和课题指南。全市社科界围绕

研究方向和指南，进行了积极的申报。

本年度共收到一般应用课题申报 346 项。经过专家评

审，及市社科联主席会议研究，拟立项（一般）课题 174 项，

现将名单公示如下。公示期截止 5 月 8 日。公示结束后，市

社科联（院）将向立项课题负责人发放《立项通知书》。

重点课题、其他各专项课题立项名单另行公布。

联系电话：80826111

附：2021 年镇江市社科应用研究课题(一般)立项名单

镇江市社科联（院）

2021 年 4 月 29 日